
くま産支第２１８－１号 

２０２５年１０月 １日 

 

発注企業調達・購買ご担当者 様 

    公益財団法人くまもと産業支援財団 

理事長 厚地 昭仁  

（公印省略） 

  

「２０２５年度くまもとものづくり商談会」の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より当財団の中小企業支援業務に格段のご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

当財団では熊本県内中小企業の販路開拓支援を目的に、標記商談会を下記のとお

り開催いたします。発注企業の調達・購買ご担当者様におかれましては、熊本県内

の確かな技術力をもった中小企業との個別面談をとおして、貴社のニーズに適合す

る新規協力企業を発掘いただける絶好の機会となりますので、是非ご参加いただき

ますようご案内申し上げます。 

なお、ご多忙のところ恐れ入りますが、商談会へのご参加につきましては、次の 

いずれかの方法でお申込み願います。 

・URL からお申込みの場合：https://x.gd/9nahg から直接ご入力ください。 

・FAX にてお申込みの場合：別紙「参加申込書」 にご記入のうえ、当財団ビジネ 

スマッチング推進室まで FAX 送信いただきますようお願い申し上げます。 

※参加申込書につきましては、当財団 HPの「新着情報」からもダウンロード可能です。 

 

１．日  時：２０２６年２月５日（木） １３：００～１７：００ 

２．場  所：ホテル熊本テルサ（熊本県熊本市中央区水前寺公園 28-51） 

３．開催概要：「2025 年度くまもとものづくり商談会 開催要領」のとおり 

４．参 加 費：無料 

５．交 通 費：ご参加の企業様にて、ご負担をお願いします。 

６．申込締切：２０２５年１１月１３日（木） 

  （※申込多数の場合は、早期に受付を終了させていただくことがあります。） 

７．主  催：公益財団法人くまもと産業支援財団 

 

 
     

 
 

 

【問合せ及び申込先】 

〒861-2202 熊本県上益城郡益城町田原 2081-10 

(公財)くまもと産業支援財団 ビジネスマッチング推進室  担当：田才、那須 

℡096-289-2437  E-mail：hanro@kmt-ti.or.jp  FAX : 096-286-3353 


